registrement sur les actes de création de société et exonéra-
tion de ces droits en cas d’augmentation de capital.

ARTICLE 3 :  Monsieur Moussa SAMAKE est tenu de :

- réaliser, dans un délai de cinq (5) ans à compter de la date
de signature du présent arrêté, le programme d’investisse-
ment évalué à un milliard cent millions (1 100 000 000) de
F CFA se décomposant comme suit :

- frais d’établissement……........………20 000 000 F CFA
- terrain..................................................25 000 000 F CFA
- génie civil- constructions.................825  000 000 F CFA
- équipements......................................155 000 000 F CFA